
UCHWAŁA NR 0007.51.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas nieoznaczony z dotychczasowym najemcą 
nieruchomości stanowiącej lokal użytkowy o powierzchni 223,73 m², mieszczący się w budynku położonym 
w Goleszowie, ul. Cieszyńska 25, usytuowanym na parceli pgr 2187/5, obręb Goleszów objęty KW 
BB1C/000242808/8, stanowiącej własność Gminy Goleszów z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego opisanego w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE5184D-5AD6-4235-83A5-D8174687A9AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.51.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


